
UCHWAŁA NR XV/110/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 7 maja 2003 r. 

w sprawie utworzenia przez Miasto Kraków wspólnie z Województwem Małopolskim  
i Przedsiębiorstwem Komunikacji Samochodowej w Krakowie S.A. spółki pod firmą 

„Regionalny Dworzec Autobusowy w Krakowie spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością”. 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
/Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 121 poz. 770, z 1998 r. Nr 106 
poz. 668 z 2002 r. Nr 113 poz. 984/ oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23 
poz. 230, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ – Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się wolę utworzenia przez Miasto Kraków wspólnie z Województwem 
Małopolskim i Przedsiębiorstwem Komunikacji Samochodowej w Krakowie S.A. 
spółki pod firmą „Regionalny Dworzec Autobusowy w Krakowie spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością” z siedzibą w Krakowie, której celem będzie 
realizacja inwestycji obejmującej budowę regionalnego dworca autobusowego 
w Krakowie, w tym dworca miejskiego, służącego obsłudze wszelkiego rodzaju 
pasażerskiego transportu kołowego. 

2. Spółka zawiązana zostanie na czas nieograniczony. 

§ 2. 
Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do uzgodnienia oraz przyjęcia treści 

umowy spółki „Regionalny Dworzec Autobusowy w Krakowie spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością” z siedzibą w Krakowie, wniesienia na pokrycie kapitału 
zakładowego wkładu pieniężnego do kwoty 1.000.000 (słownie: jeden milion) złotych 
i wkładu niepieniężnego w postaci projektu budowlanego dworca miejskiego oraz do 
ustalenia wartości wkładu niepieniężnego. 

§ 3. 
Środki przeznaczone na wkład pieniężny o którym mowa w § 2 zostaną 

zabezpieczone w budżecie Miasta Krakowa na 2003 r. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


